
All our kids’ beef burgers are cooked well-done as 
standard. We use lots of different ingredients in our 
kitchens so cannot guarantee that our food is completely 
free of any allergens. If you require allergy information, 
please ask one of our team. We change our recipes 
from time to time, so please check regularly. Oreo is a 
registered trademark of Mondelēz International.

CHEESEBURGER
100% 4oz British prime beef, 
mature Cheddar, tomato ketchup, salad

CHICKEN
Chicken breast, house mayo, salad. 
Choose from chargrilled 
or panko crumbed & fried
 
VEGAN
Handmade, pan-fried bean patty
with salad & vegan mayo

CHUNKY 
SKIN-ON FRIES
Seasoned with salt

SKINNY FRIES
Seasoned with salt

CHARGRILLED 
CORN
Served with butter

SIMPLE GREEN 
SALAD
With a vinaigrette dressing 

FRESH JUICES
Apple or Orange

SPRING WATER
Sparkling or Still

SMALL MILKSHAKES
Double Belgian chocolate 
Madagascan vanilla
Strawberry 
Oreo®
Sea-salted caramel  
Chocolate vegan 
Add Oreo® +50p

SOFT DRINKS

SMALLER 
BURGER DRINK

A B C

CHOOSE FROM 
TWO SCOOPS 
OF ICE CREAM
Double Belgian chocolate 
Madagascan vanilla
Strawberry
Sea-salted caramel 
Chocolate vegan 

VEGAN                  VEGETARIAN

SMALL
SIDE




